
THMP

. "í, „ „ '. .. ' . _ „£ : . „t:-'. =; - 5 . „?i :'„._ „..-f __ __-„_ „.,-...v"-__„-=.=. „.: .:; -' .,. _ů!
nenene %; „E ie anneííůlfe Šílfhůlšlíe zve ?ůílíáH—í: íílzLšš—lí fen mez.-eee

žšmlnvní elgrenv:

Teennníegle hlavníhn měsíce Prehvj 3,55.

se sídlem: Dělnická 213512, 1130 33 Praha '?

lČG: 255?25ě1, DÉČ: CZZSGÝŽBQI

Spelečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sendem v Praze

nddíl B,. vložka 5452

bank. Spojení: Kernel-“ční banka„ a.s., č. účtu: 115-53351482133130

zastoupená: Temášem jíll—zem, předsedeu představenstva;

Ing. Tdmášem Nevetným; místůpředsednu představenstva

(dále jen „Knpující“)

KODPERATIVA, výrobně obchndní družstvo Uhlířské janovice

se sídlem: Sázavská 785, 285 04 Uhlířské jeneviee, nkres Kutná Hora

EČO: (30923525, DEČ: czeoezsszs
společnnst zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským seudem v Praze,

oddíl DrXClX, vložka 696

bank. snnjení: Kemerční banka; a.s., č. účtu: 416—1611'8136

zastoupená:

(dále jen „Predávejícíffj

vzhledem k lemu, že uzavřely dne 26. 11. 2819 Rámenvnu kupnísmleuvu na pnřízení kulatých stežárů
(dále těž jen „Rámcová smleuva'? ve znění dodatku &. 1 ze dne 20. l. 2920, a to na základě výběru
nejvhndnější nabídky podané na veřejnou zakázku zadávannu v souladu s % 3 písm. b) 3 €: 55 a & 131 a
násl. v otevřeněm řízení v nedlímítním režimu s názvem „Pořízení kulatých stežárů“ ve smvsíu zákona
Č. 134,f2016 Sb.; G zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ídále těž jen „ZZVZííL &!
v souladu ae zákonem č. 8931312 Sb., občanský zákoník; ve znění pozdějších předpisů ítěž jen
„Úběeneký zákeníkfíj, se dehedlv na uzavření tonnte Dodatku č:. 2 k Rámcově Smlouvě na nařízení
kulatých Složěrů ze dne 26.11.2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.1.2029.

ídéíe jen „Badatel—< č. 2“ nebe „tenze Dnůatek'íj

Smluvní strany se v enuíedu 5 čl. 12 nást, 1233 Rámeevě emleuvv dnhediv na něsledujíeím znění
Dedetkn č, 2:



oůgm
: zim-H

“„a

“1
“i- ..a.

1.2

itsět oooatku

ířředmětem tot-toto Dodatku 2 _;e upiatnění vvřirazene změnv závazku die či. Lift
ííámcově smíouvv, tedv pořízení druhově shodněho předmětu pínění _;ednotíívvch
veřejných zakázek v rámci Rámcově smlouvy, přičemž tato vvhrazená změna závazku
nemění ceikovou povahu pínění die Rámcově smíouvv. v souladu 5 či. Štít odst. “11.1
Rámcově smlouvv vvhrazená změna závazku vtom—to případě spočívá v pořízení
takoveho předmětu pínění, ;ehož potřeba vznikla Kupujícímu v průběhu pínění
Rámcově smlouvy při výkonu činností Kupujícího.

Přesná specifikace vvnrazeně změnv závazku, která je předmětem tohoto Dodatku
č, 2, včetně cenově nabídkvje uvedena v Příioze č. 1 —— „Technická specifikace a ceník“
tohoto Dodatku č. 2..

závěnsčuzt usmuovení

2.1

2.2

2.3

2.4

25

2.6

Smluvní stranv prohlašují, že postupovaiv v souíadu s čl. 11 odst, 11.2, 11.3 a MÁ
Rámcově smlouvy.

Pro případ uzavírání tohoto Dodatku Smluvnístranvvviučují použítí ustanoveníš l.?zt—O
odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změnv okolností
dle ustanovení & 13—355 odst. 2 Občanského zákoníku.

Tento Dodatek č. 2 nabvvá píatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní stranv berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti jeho
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souíadu se zákonem č. 340/2015 Sb.;
o zvláštních podmínkách účinností některých smíuv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
stranv berou dáie na vědomí, že tento Dodatek č. 2. nabývá účinnosti ne;"dříve dnem
jeho uveřeínění prostřednictvím registru smluv. Kupující zašle tento Dodatek č. 2
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
odjeho uzavření. '

Tento Dodatek č 2 ;e vyhotoven a smluvními stranám; podepsán ve čtyřech (či;
vvhotoveních, z nichž každá ze smíuvních stran obdrží dvě í2) vyhotovení.

Nedíinou součást tohoto Dodatku č, 2 tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník

ZBYTEK Stam—iv PÚNECHÁN umvsuvě PRÁZDNÝ,

Nasceouje eooeisová steam.



i“

-St\ . ? k. ."míst:; k; mému :;

Kupující

Technnlúgie hiavníha města ?rahvf a.s.,

„-
(T dne

řechnalagie hlavním města Prahy, a.s.

_..
n

::, ln.: ,. ' = =, a, —.r „1.: v 2.: | _ =.: *" a gr" . 'i 'i'-|_ : _ . _ :; ť—ř LCE.. *a? a; “am"—sm Úňmmw & „:: pL-ĚÍŠÉFÉ m a gama; ůmamm žammšaaa a na Qa-EŽšE—Eá
řšpůgugš SHÚÍE ;mfšgšw.

Průááuající

KÚQPERATWA, výmbně Úbťhůdní družatvc
Uhiířské Janůvice



&

bugs-_;gr ír Fu,

š“- Ěšúaicš „. J

Tachnšaká aaacšřškaaa a aaa-nářez

imma našašdš—qa a saušaaa a přaděažaašm Fřadhěžné mna—wa nahíáky Fraaáaajšúím a*ia Či.. 3.1 asian
113 Rammaě kupní smšawg na paříaanš kušažých atažárů za dne. 25. 13. 2919 ua známí dadatku Č, i

ze dna ZÚ. 1, 28293:

Místa dadání zbaží:

Ádrasa pra zaaíšánífaktuw: .
Všechny faktury budau zasílány výhradně eiaktronicky ve formátu PDF HÉbD JFFG.

pracauiftě Kupujícího na aar'asa Sakožovska 123264,

3.89 Gai) Praha 3 »— Libeň.

Půl...
Pažaaavam
mčET zaoží

Název zataží JMN CERM ZA KUS
CENA za Pažmwmě

mmažswí BEZ DPH

Všfiúžnšk UZB Z-ZOGGEQGWSÁ“
R12GÚ

Wiožník UZB 1-25003'5“
Rlzoů am) 2
Zinek + RAL ?021 C4-

FŘ if
)

Stožár UZMB 10-159/114/89
atyp s pšastovou manžetou Z
šimek + RAL 35021 C4

KS

Map uýiožník Z
UZB 1-2509/5“ awp a 89 mm,
Zinek + RŘL 7021

K5

LJ íO—íSQ/íššfllů ZL OMP 159 KS

253 315,00 Kč




